αυτών από την Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας που 
χαρακτηρίζεται από υψηλή ανεργία, στην Περιφερει-
ακή Ενότητα Ηρακλείου Κρήτης λόγω των αυξημένων 
αναγκών σε εργάτες γης.

25. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προ-
καλείται συνολική δαπάνη ύψους έως του ποσού των 
εξακοσίων είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (625.000,00€), η 
οποία βαρύνει τον προϋπολογισμό της Δημόσιας Υπηρε-
σίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) (ΚΑΕ 2493), καλύπτεται από τη 
χρηματοδότηση του εθνικού σκέλους του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) του Υπουργείου Εργασίας και 
Κοινωνικής Ασφάλισης, (κωδ.